
NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Ada Georgina Paiz Constanza 102 apaiz@mineduc.gob.gt

Adán Estrada Chávez 103 aechavez@mineduc.gob.gt

Adolfina Contreras 116 acontreras@mineduc.gob.gt

Aleida Maricel  Aroche Paiz 102 aaroche@mineduc.gob.gt

Ana Alicia Trigueros Rodríguez 104

Ana Lisbeth Ruano 112 aruano@mineduc.gob.gt

Ángela Yomara Pérez Franco 104

Anna Luisa Eunice Escobar Pérez 109 alescobar@mineduc.gob.gt

Aura Moreno Dardón 110 amoreno@mineduc.gob.gt

Carlos  Roberto Chávez Mejía 103 crchavez@mineduc.gob.gt

Carlos Edgardo Martínez Salguero 104

Carlos Enrique Hernández Alvarado 110 chernandez@mineduc.gob.gt

Carlota Eugenia Alburez Aguilar shenyalburez@yahoo.es

César Augusto Ferrera Castillo 106 cferrera@mineduc.gob.gt

Dalia  Azucena Ramírez 108 dramirez@mineduc.gob.gt

Dámaris  Olivia España de Carpio 109 despana@mineduc.gob.gt

Dania Lisbeth Palencia García de Estrada 102 dpalencia@mineduc.gob.gt
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Diana Marissa Contreras Alvarez 108

Dinora Dardón de León 114 ddardon@mineduc.gob.gt

Edgar  Adolfo Santos Barrientos 107 asantos@mineduc.gob.gt

Edwin Odonel  Flores Guevara 116 eoflores@mineduc.gob.gt

Elba Lucrecia Chacón Cordón 115

Elfido Pérez Estrada 114 epereze@mineduc.gob.gt

Elvira Cruz Ramírez 102 ecruzr@mineduc.gob.gt

Evelin Yesenia Mansilla 115 emansilla@mineduc.gob.gt

Flavia Anabella Sánchez González de Cante 116 fsanchez@minedu.gob.gt

Fredy Alberto Hernández Archila 104 fhernandez@mineduc.gob.gt

Graciela Orellana Oajaca 102 gorellana@mineduc.gob.gt

Guillermo Ramírez Aldana 114 gramirez@mineduc.gob.gt

Heidy Nohemí  Reyes Del Cid 116 hreyes@mineduc.gob.gt

Hugo Merary Peralta González 110 hperalta@mineduc.gob.gt

Iris Esmeralda Arriaza Ayala 113 iarriaza@minedu.gob.gt

Jorge Mario Chinchilla Jacinto 108 jchinchilla@mineduc.gob.gt

Juliana Edwards Palencia de Orellana 108 jpalencia@mineduc.gob.gt

Julio Donaldo  Casasola Carrera 116 jdcasasola@mineduc.gob.gt

Kristian  Josué Abadillo Manríquez 104

Leonel Moscoso Orellana 104 lmoscoso@mineduc.gob.gt

Leónidas Octavio  Orellana Chacón 103 loorellana@mineduc.gob.gt

Leslie Fabiola Valdéz Ramírez 102 lvaldez@mineduc.gob.gt

Leslie Vanessa Chávez Salguero 103 lvchavez@mineduc.gob.gt

Liz Aleida Soto López 108 lsoto@mineduc.gob.gt
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Luisa María Calderón Solis 108 lmcalderon@mineduc.gob.gt

Luvia Teresa Aldana Catalán 104 ltaldana@mineduc.gob.gt

Marcia Paola Hernández Ramos de Pineda 103 marcia@mineduc.gob.gt

María del Carmen Ramírez Chavarria 102 mdcramirez@mineduc.gob.gt

Mario Amilcar Palma López 115

Mario Vinicio Bolaños Cruz 112 mvbolanos@mineduc.gob.gt

Marta Elida Carias Hernández de García 116 mcarias@mineduc.gob.gt

Marvin  Aroldo Sánchez Ramos 104

Maureen Clarissa Ruano Sánchez 101 mruano@mineduc.gob.gt

Michetll Eugenia Boteo del Cid 114 meboteo@mineduc.gob.gt

Mirna Yaneth  Ferrera Castillo 114 mferrera@mineduc.gob.gt

Mynor Johel  Guillén Carranza 116 mcarranza@mineduc.gob.gt

Nidia Maricel Morales Castañeda de Peñate 103 mmoralesdp@mineduc.gob.gt

Noé Armando Cerín Ciramagua 104 ncerin@mineduc.gob.gt

Noralia Noemí Moscoso Aristondo 108 nmoscoso@mineduc.gob.gt

Oscar Gilberto Fajardo Mejía 104

Reyes Archila Aldana 112 rarchila@mineduc.gob.gt

Roberto Galán Carranza 114 rgalan@mineduc.gob.gt

Rosibel Adalid Dardón de León 112 rdardon@mineduc.gob.gt

Rossi María de los Angeles 115 rangeles@mineduc.gob.gt

Sandra Nineth  Pérez Manríquez 113 sperezm@mineduc.gob.gt

Silvia Consuelo Gamarro Herrera de Juarez silvia gamarro@hotmail.com

Tania Melissa Chacón Catalán 105 tchacon@minedu.gob.gt

Víctor  Manuel Rivas Oajaca 116 vrivas@mineduc.gob.gt

Ylce Victoria  Vargas Romero 104 yvargas@mineduc.gob.gt

Zoila Violeta Morales Castellanos 116 zmorales@mineduc.gob.gt
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